



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลท่าจำปา

เรื่อง ประกาศราคากลางในการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กบ้านดอนตั่ว สายข้าง
โรงเรียนบ้านดอนตั่ว ปริมาณงาน ขนาดผิวจราจรกว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๘๕๐.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร
หรือมีพื้นที่ผิวคอนกรีตไม่น้อยกว่า ๓,๔๐๐.๐๐ ตารางเมตร ขององค์การบริหารส่วนตำบลท่าจำปา อำเภอท่า
อุเทน จังหวัดนครพนม

ตามที่องค์การบริหารส่วนตำบลท่าจำปา มีความประสงค์จัดจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก
บ้านดอนตั่ว สายข้างโรงเรียนบ้านดอนตั่ว ปริมาณงาน ขนาดผิวจราจรกว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๘๕๐.๐๐ เมตร
หนา ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่ผิวคอนกรีตไม่น้อยกว่า ๓,๔๐๐.๐๐ ตารางเมตร คณะกรรมการกำหนดร่างขอบเขต
งาน (TOR) หรือรายละเอียดคุณลักษณะเฉพาะและราคากลาง มีมติเห็นชอบกำหนดราคากลาง
๒,๐๗๓,๔๑๓.๓๐.-บาท (สองล้านเจ็ดหมื่นสามพันสี่ร้อยสิบสามบาทสามสิบสตางค์) โดยอ้างอิงจากคณะกรรมการ
กำหนดราคากลาง โดยการคำนวณ นั้น

เพื่อให้การปฏิบัติงานเป็นไปตามมติคณะรัฐมนตรี คู่มือแนวทางการเปิดเผยละเอียดและค่าใช้จ่าย
การจัดซื้อจัดจ้างของ (ป.ป.ช.) หนังสือกรมบัญชีกลางกระทรวงการคลัง เรื่องแนวทางการเปิดเผยราคากลาง
ของทางราชการประกาศอัตราดอกเบี้ยเงินกู้ และหนังสือสั่งการที่เกี่ยวข้อง และการคำนวณราคากลาง (ฉบับ
ปรับปรุงแก้ไข)ของคณะกรรมการปราบปรามการทุจริตแห่งชาติ (ป.ป.ช.) องค์การบริหารส่วนตำบลท่าจำปา จึง
ประกาศใช้ราคากลางโครงการดังกล่าวข้างต้น รายละเอียดปรากฏตามเอกสารแนบท้ายประกาศนี้

จึงประกาศมาให้ทราบโดยทั่วกัน

ประกาศ ณ วันที่ ๑๙ เดือน เมษายน พ.ศ. ๒๕๖๗

(นายจรัส ตักโพธิ์)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลท่าจำปา

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กบ้านดอนตั่ว สายข้างโรงเรียนบ้านดอนตั่ว ปริมาณงาน
ขนาดผิวจราจรกว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๘๕๐.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่ผิวคอนกรีตไม่น้อยกว่า ๓,๔๐๐.๐๐

2. ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยป่า อำเภอท่าอุเทน จังหวัดนครพนม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กบ้านดอนตั่ว สายข้างโรงเรียนบ้านดอนตั่ว ปริมาณงาน ขนาดผิวจราจรกว้าง ๔.๐๐

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑,๘๘๙,๐๐๐.๐๐ บาท
เมตร ยาว ๘๕๐.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่ผิวคอนกรีตไม่น้อยกว่า ๓,๕๐๐.๐๐ ตารางเมตร

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดผิวจราจรกว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๘๕๐.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร
หรือมีพื้นที่ผิวคอนกรีตไม่น้อยกว่า ๓,๔๐๐.๐๐ ตารางเมตร

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 18 เมษายน 2567 เป็นเงิน 2,073,413.30 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 ตฤณภัท สมปัญญา ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง เจ้าพนักงานป้องกันฯ

7.2 สุรีพร อุทากา กรรมการกำหนดราคากลาง ผู้ช่วยช่างโยธา

7.3 นิรุทธิ์ อินธิโส กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง: ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กบ้านดอนตัว ๒ สายทางโรงเรียนบ้านดอนตัว ปริมาณงาน ขนาดผิวจราจรกว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๘๕๐.๐๐ เมตร หน้า ๐.๑๕ เมตร
 หรือพื้นที่ผิวคอนกรีตไม่น้อยกว่า ๓,๕๐๐.๐๐ ตารางเมตร องค์กรบริหารส่วนตำบลท่าจำปา อําเภอท่าอุเทน จังหวัดนครพนม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง: องค์การบริหารส่วนตำบลท่าจำปา อําเภอท่าอุเทน จังหวัดนครพนม

ลำดับที่ ตามบัญชี	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานทั่วไป 1.1 งานปรับพื้นที่ 2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ตร.ม.	4,250,000	1,80	7,650.00	1,4054	2,52	10,751.31
2	2.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	170,000	343.83	58,451.10	1,4054	483.21	82,147.17
3	2.2 งานไหล่ทาง (SHOULDER) 2.2.1 งานไหล่ทางดูกรัง 3. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 3.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	127,500	87.61	11,170.27	1,4054	123.12	15,698.69

นิตต์ อันธ์ไธ

18 เมษายน 2567 11:04:57

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ประกาศราคาจากกองก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กบ้านดอนแก้ว สายข้างโรงเรียนบ้านดอนแก้ว ปริมาณงาน ขนาดผิวจราจรกว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๘๕๐.๐๐ เมตร หน้า ๐.๑๕ เมตร

พร้อมพื้นที่ผิวคอนกรีตไม่น้อยกว่า ๓,๕๐๐.๐๐ ตารางเมตร งบค่าวัสดุและค่าจ้าง ค่าเช่ารถบรรทุก และค่าเช่าเครื่องจักรกล (e-bidding)

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

หน่วยงาน/ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ลำดับที่ ตามบัญชี	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	3.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา 15 ซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	3,400.000	385.55	1,310,970.00	1.4054	541.85	1,842,296.69
5	3.1.2 รอยต่อเสียดายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	4000	175.56	702.24	1.4054	246.73	986.92
6	3.1.3 รอยต่อเสียดายตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	336.000	81.65	27,434.40	1.4054	114.75	38,556.30
7	3.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	850.000	69.46	59,041.00	1.4054	97.61	82,976.22
รวมราคากลาง								2,073,413.30

นิติศักดิ์ อินธิโส

18 เมษายน 2567 11:04:57

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กบ้านดอนดี สาขาโรงเรียนบ้านดอนดี ปริมาณงาน ขนาดผิวจราจรกว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๘๕๐.๐๐ เมตร หน้า ๐.๑๕ เมตร หรือพื้นที่ผิวคอนกรีตไม่น้อยกว่า ๓,๕๐๐.๐๐ ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยป่า อำเภอห้วยป่า จังหวัดนครพนม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยป่า/องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยป่า


(สรียง อุทากา)

กรรมการกำหนดราคากลาง

